
D B O M BA MĚSÍCE

Nová stopa v případu ztracené 
letkyně Amelie Earhart
Dožila ve Spojených státech pod jiným jmen

9 5 věcí, které jste nevěděli 
o Oblasti 51
Proč zde nedávno vznikly dva nové hangáry’

1 0  MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad 
a mystérií

Duchové stopařů a stopař
Děsivé případy z celého světa!

1 5  Krvežíznivý A ttila
Spoléhal se na rady Šamana?

16 Je rakovina psychického
původu?
Farmaceutické firmy před námi možná taji 5c 
pravdu!

1  Eppinský les
]e prastaré útoéiStě zločinců poznamenáno z

FOTOSTORY

Záhady křesťanských maleb
Dokazují existenci mimozemšťanů?



8 bytostí usilujících o naši duši
Existují démoni z dávných legend?

wirniisiitöiiimiimmd
24 PODEZŘELÉ OKOLNOSTI

NEJVĚTŠÍCH TRAGÉDIÍ

Havárie ponorky Kursk
Nechala vláda vojáky zahynout úmyslně!

27 Šedý muž
z Pawleysova ostrova
Varuje přízrak před neštěstím?

2 8  HORKÉ OTÁZKV
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

4 0  Hádanka jménem 
Marco Polo
Největší objevitel, který možná

/ 9 Ďábelské
stopy z Devonu:
4+1 možná teorie 
o jejich původu
Skutečné je  v  Anglii zanechal 
Satan?

8 2 C O  N A  VÁS 

O SUD CHYSTÁ? 
Přichází období tvoňvé
energie

neexistoval! 6  i  Děsivá předpověď

8 4  Velký přehled 
japonských přízraků!
Co všechno se ukrývá v zemi 

vycházejícího slunce?

48 Rabín a elektřina
Znal středověký učenec tajemství zářící lampy?

3  Ü  Záhada obrazců

Ovládnou nás roboti?

6 2 NEJZÁHADNĚJŠÍ STAVBY SVĚTA

8 8  Černá magie
Jak se ubránit kletbám?

Komplex Puma Punku, Bolívie
Postavili ho domorodci, nebo mimozemšťané?

v Kazachstánu

5 1  Penzion Nimrod
Honí se jeho ruinami duchové?

6 4 Videa, ze kterých mrazí
Skrývá se za tajemnými nahrávkami ještě 
désivčjší pravda?

9 0  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 3 Světlovlasí bozi Danaové
Měli nadpřirozené schopnosti?

5 2 STOPY M IM OZEM ŠŤANŮ

N A  ZEMI

Záhada protáhlých lebek
Zvrácený trend, nebo symbol vesmírných 
návštěvníků?

6 7 Bakterie nesmrtelnosti 
nalezena!
Zaručí nám věčné mládl?

9 4 Exorcismus
Po stopách vymítání cfábla 
v  Česku

5 5 Strom čarodějnic
ve Spojených státech
Mají ho v moci démonické sšy?

5 6  Doly krále Šalamouna
Mohly ležet až v  daleké Africe?

5 8 Nadpřirozené jevy a justice
Soudní případy, ve kterých figurovali duchové!

6 8 Zázraky papeže Františka
Má léčitelské schopnosti?

/  1  Křivý les v Polsku
Pokroutily stromy rituály zdejší čarodějnice?

Ichovaliv nínadsté zlatý poklad?.


